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WSTEP

Przedmiotem konsultacji spotecznych byt projekt dokumentu Strategia ,,5G dla Polski”, dalej
jako Strategia, ktdry jest projektem strategicznym, okreslajgcym dziatania oraz srodki dla
realizacji celu jakim jest terminowe, tj. najpdzniej do 2025 roku wdrozenie sieci 5G w Polsce
w sposob efektywny kosztowo. Nadrzednymi celami realizowanymi przez Strategie jest rozwéj
infrastruktury telekomunikacyjnej nowej generacji oraz wdrozenie ustug opartych na sieci 5G

i zbiorach danych.

PODSTAWA PRAWNA

Strategia ,,5G dla Polski” jest program rozwoju zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 grudnia
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 Nr 227, poz. 1658 z pdzn. zm.).
Niniejsze sprawozdanie z przebiegu konsultacji zostato przygotowane na podstawie art. 6 ust.
4 przedmiotowej ustawy.

ZAKRES KONSULTAC]I

Konsultacje projektu dokumentu Strategia ,,5G dla Polski” odbyty sie poprzez:

1. Zamieszczenie ogtoszenia w prasie o zasiegu ogdélnopolskim?.

2. Zamieszczenie projektu dokumentu wraz z zaproszeniem do konsultacji na stronie
internetowej Ministerstwa Cyfryzacji?.

3. Wystanie zaproszenia do udziatu w konsultacjach wraz z przekazaniem dokumentu do
nastepujacych podmiotéw:

e Akademia Goérniczo-Hutnicza im. Stanistawa Staszica w Krakowie

e ACO Solutions sp. z 0.0.

e Asseco Data Systems S.A.

e Atende S.A.

e Business Centre Club

e Centrum Partnerstwa Spotecznego "Dialog" im. A. Bgczkowskiego

e ComarchS.A.

e DGTSp.zo.o.

e EmiTel Sp. z 0.0.

e Ericsson Sp.zo.o0.

e Forum Zwigzkéw Zawodowych

e Gmina Kielce reprezentowana przez Kielecki Park Technologiczny

e Huawei Polska Sp. z 0.0.

e hub:raum Krakéw

e [NETgroup Sp. zo.o.

e Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznariskie Centrum
Superkomputerowo-Sieciowe

e IS-WIRELESS

1 Rzeczpospolita”, 9 stycznia 2018 .
2 https://www.gov.pl/cyfryzacja/strategia-5g-dla-polski
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e |zba Gospodarki Elektronicznej

e K3 Telecom Sp. zo.0.

e Konfederacja Lewiatan

e Krajowa lzba Gospodarcza

e Krajowa lzba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji
e Krajowa lzba Komunikacji Ethernetowej

e Kujawsko-Pomorska Sie¢ Informacyjna Sp. z o.0.

e MindMade Sp. z o0.0.

e Motorola Solutions Systems Polska Sp. z 0.0.

e Netia S.A.

e Networks! Sp. z o.0.

e Niezalezny Samorzadowy Zwigzek Zawodowy ,Solidarnos¢”
e Nokia Solutions and Networks Sp. z 0.0.

e Ogodlnopolska Izba Gospodarcza Drogownictwa

e Ogdlnopolskie Porozumienie Zwigzkéw Zawodowych
e Ogodlnopolski Zwigzek Zawodowy Pracownikéw Telekomunikacji
e Orange Polska

e Politechnika Gdarnska

e Politechnika tédzka

e Politechnika Slaska

e Politechnika Poznarska

e Politechnika Warszawska

e Politechnika Wroctawska

e Polkomtel Sp. z o.0.

e Polska Izba Handlu

e Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji

e Polska Izba Inzynieréw Budownictwa

e Polska Izba Komunikacji Elektronicznej

e Polska Izba Radiodyfuzji Cyfrowej

e Polskie Towarzystwo Informatyczne

e Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej

e P4Sp.zo.o.

e Rada do spraw Cyfryzacji

e Samsung Electronics Polska Sp. z o0.0.

e Stowarzyszenie Inzynieréw i Technikdw Komunikacji Rzeczypospolitej Polskiej
e Stowarzyszenie Inzynieréw Telekomunikacji

e Stowarzyszenie Teletechnikdw Polskich XXI

e Systemics-PAB Sp. z 0.0.

e Technitel Polska S.A.

e Telzas Sp. z o.0.

e TOYASp.zo.o.

e T-Mobile Polska S.A.
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Unia Metropolii Polskich

Unia Miasteczek Polskich

ZTE POLAND Sp. z 0.0.

Zwigzek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej
Zwigzek Miast Polskich

Zwigzek Powiatéw Polskich

Zwigzek Pracodawcéw Branzy Internetowej IAB Polska
Zwigzek Pracodawcéw Mediow Elektronicznych i Telekomunikacji MEDIAKOM
Zwigzek Pracodawcéw Medidow Publicznych

Zwigzek Przedsiebiorcéw i Pracodawcéw

Zwigzek Rzemiosta Polskiego

Zwigzek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza
Zwigzek Wojewddztw Rzeczypospolitej Polskiej

UWAGI I OPINIE ZGELOSZONE W RAMACH KONSULTACJI SPOLECZNYCH

Do dnia 11 lutego 2018 r. do Ministerstwa Cyfryzacji wptyneto 38 stanowisk od nastepujacych

podmiotow:
1. Exaco sp.zo.o.
2. Rada do spraw Cyfryzacji
3. Ericsson Poland
4. Akademia Goérniczo - Hutnicza
5. Fundacja Telemedyczna Grupa Robocza
6. Comarch tédz
7. Spoteczna Akademia Nauk todz
8. Stowarzyszenie Na Rzecz Oséb z Zespotem Aspergera i Ich Rodzin ,jestem ZA”
9. Janusz Mikuta
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14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

. Polska Izba Komunikacji Elektronicznej

. Polkomtel Sp. z 0.0.

. Business Centre Club

. Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Mazowieckiego za posrednictwem Biura Zwigzku

Wojewddztw RP

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Matopolskiego — Departament Polityki
Regionalnej za posrednictwem Biura Zwigzku Wojewddztw RP
Wojewddztwo Zachodniopomorskie za posrednictwem Biura Zwigzku Wojewddztw RP
Pan Jézef WozZniak

Pani Danuta Paginowska

Telzas ETC Group

Prezydent Miasta todzi

Uniwersytet todzki

Marszatek Wojewddztwa tédzkiego

Fujitsu Technology Solutions Sp. z 0.0.

Exatel S.A.

CERI International Sp. z o.0.

Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji

Toya sp. z 0.0.
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27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

MakolLab S.A.

Digital Poland

T-Mobile

Urzad Komunikacji Elektronicznej

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Lubuskiego za posrednictwem Biura Zwigzku
Wojewddztw RP

Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej

Konfederacja Lewiatan

Zwigzek Powiatow Polskich

Politechnika tédzka oraz ICT Polska Centralna Klaster
Pan Janusz Rzgca

Inovatica Sp. z 0.0. Sp. k.

Zwigzek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza

Wsrdd przestanych stanowisk nastepujgce podmioty wskazaty poparcie dla przedstawionego
projektu, nie zgtaszajgc przy tym uwag do dokumentu:

1. Exaco sp.zo.0.
2. Comarch tédz
3. Spoteczna Akademia Nauk todz
4. Prezydent Miasta todzi
5. Uniwersytet tédzki
6. Marszatek Wojewddztwa tddzkiego
7. Fujitsu Technology Solutions Sp. z 0.0.
8. CERI International Sp. z o.0.
9. Toyasp.zo.o.
10. MakoLab S.A.
11. Wojewddztwo Zachodniopomorskie za posrednictwem Biura Zwigzku Wojewédztw RP
12. Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Lubuskiego za posrednictwem Biura Zwigzku
Wojewddztw RP
13. Politechnika tddzka oraz ICT Polska Centralna Klaster
14. Inovatica Sp. z 0.0. Sp. k.
15. Zwigzek Telewizji Kablowych w Polsce Izba Gospodarcza
ZALACZNIKI:
1. Zestawienie uwag zgtoszonych przez partneréw spotecznych i gospodarczych oraz

strone samorzadowag wraz z ustosunkowaniem sie do nich.
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